YTBEPKAEHO NPUKA3OM ANPEKTOPa

Fpaduk npoBegeHUs oLeHOUYHbIX paboT B 1 Tpumectpe 2025-2026 yue6Horo roaa, 5-9 knaccobl

YcnosHble 0603HaueHun:

nA - ar

KP - KOHTponbHan paborta

MNP - npoBepoyHas paboTta

NP - naboparopHas pa6ota

BMP - n uHas pabora

BX - BXOAHaA gnarHocTuka

C/l - cTapTOBas AMarHOCTUKa

5 KNACCbI

Knacc: 5A

Mepwmoga, ¢ 01.09 no 03.10
{

- \

Yue6HbIi npeamer 0l.ceH | 02.ceH 03.ceH 04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3bIK

BX

Jlutepatypa

BX

MHOCTpaHHBbIN A3bIK
(aHrnuitckmin)

BX

KP

MatemaTtuka

BX

Kp

Uctopua

Feorpadus ca

Buonorus

ZE]¢]

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

CmbicnoBoe YTeHne

Mepuopg c 13.10 no 14.11
{i \

YuebHblit npeamer 13.0k1| 14.0KkT| 15.0KT 16.0KT

17.0KT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.Hos

06.Hos

07.Hos

10.Hosa

11.Hoa

12.Hosa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asblk

KP

Jlutepatypa KP

(aHrnwniicknin)

KP

MaremaTtuka

Uctopua

KP

leorpadua

NA

Buonorusa NP

NP

JIP

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckan KynbTypa

CmbicnoBoe YTeHne

KP

Knacc: 56

MNepuopg, c 01.09 no 03.10
[ = )

YuebHbli npeamer 0l.ceH | 02.ceH 03.ceH 04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.cen

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3blK

BX

Jlutepatypa

BX

(aHrauniickui)

BX

MaremaTtuka

BX

Kp

Uctopua

leorpadus (@1}

Buonorusa

NA

130

Mys3bika




Tpya (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

CMbICNOBOE YTEHNE

Mepuopg c 13.10 no 14.11
(nepBbliii TpUmectp)

Yue6Hblii npegmer

13.0kT

14.0k1

15.0kT

16.0KkT

17.0kT

20.0KkT

21.0KkT

22.0KT

23.0KT

24.0kT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosa

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asblk

KP

Jlutepatypa

KP

(aHrnuitckmin)

MaremaTtuka

WUctopua

Kp

Kp

Feorpadus

MNnA

Buonorus

NP

NP

1P

ZE]¢]

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

CMbICNOBOE YTEHNE

Knacc: 5B

MNepuopg c 01.09 no 03.10
{i \

YuebHbiii npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuit asbIk

BX

Jlntepatypa

BX

(aHrnunitckum)

MatemaTtuka

WcTopua

Feorpadus

ca

Kp

Buonorua

nA

ZE]¢]

My3sbika

Tpya (TexHonorua)

Pusnyeckan KynbTypa

CmbicnoBoe YTeHne

Mepuop, ¢ 13.10 no 14.11
{ \

YuebHbiii npeamet

13.0k1

14.0k1

15.0KT

16.0KT

17.0Kt

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KT

31.0KkT

01.Hos

05.Hos

06.HosA

07.HosA

10.Hoa

11.Hoa

12.Hoa

13.HoA

14.HoA

Pycckuit asblk

Jlutepatypa

MHOCTpaHHBbIN A3bIK

MatemaTtuka

Uctopusa

KP

leorpadua

NA

Buonorusa

NP

NP

JIP

130

Mys3bika

Tpya, (texHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

CMbICNIOBOE YTeHNE

6 KNIACCbI

Knacc: 6A

Mepuog, ¢ 01.09 no 03.10
(nepBbliii TpUMecTp)

Yue6HbIi npeagmet

01.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KkT

03.0KkT

Pycckuii A3blK

Jlutepatypa




(aHrauniickui)

KP

MaremaTtuka

WUctopua

leorpadus

BX

Buonorusa

1P

OAHKHP

[ZE]¢]

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

Mepuopg c 13.10 no 14.11
(nepBbliii TpUmectp)

Yue6Hblii npegmer

13.0kT

14.0k1

15.0KT

16.0KkT

17.0KT

20.0KkT

21.0kT

22.0KT

23.0KT

24.0kT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosa

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asbIk

Jlutepatypa

MHOCTpaHHBbIN A3bIK

MatemaTtuka

WUctopua

KP

leorpadus

NP

NP

KP

Buonorusa

NP

ne

OAHKHP

ZE]¢]

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

Knacc: 66

MNepuopg c 01.09 no 03.10
{i \

Yue6Hblii npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0kT

02.0kT| 03.0KT

Pycckuit asbIk

BX

Jlutepatypa

BX

MHOCTpaHHBbIN A3bIK

MaremaTtuka

Wctopua

leorpadus

BX

Buonorus

OAHKHP

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckan KynbTypa

(, = \

YuebHbiii npeamer

13.0KT

14.0kT

15.0KkT

16.0KkT

17.0kT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0KkT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HosA

10.Hosn

11.Hosa

12.Hosa

13.Hoa

14.Hoa

Pycckuit a3bIk

KP

Jlntepatypa

KP

(aHrnuiickmin)

MaremaTtuka

Wctopua

KP

leorpadusa

ne

NP

KP

ne

Buonorus

OfIHKHP

130

Mys3bika

Tpya, (texHonorus)

®dusmyeckan KynbTypa




Knacc: 6B

Mepumog, c 01.09 no 03.10
(nepBbliii TpUmectp)

Yue6HbIii npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuit asblk

Jlutepatypa

(aHrnuniickui)

MatemaTtuka

BX

WUctopua

Feorpadus

BX

Buonorus

1P

OfHKHP

ZE]¢]

My3sbika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckasn KynbTypa

Mepuopg, ¢ 13.10 no 14.11
{i \

Yue6Hblii npeamer

13.0k1

14.0k1

15.0KT

16.0KT

17.0KT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.Hos

06.Hos

07.Hos

10.Hosa

11.Hoa

12.Hosa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuii A3bIK

Jlutepatypa

(aHrnuitckmin)

MaremaTtuka

KP

Wctopua

KP

leorpadus

NP

NP

KP

1P

Bronorusa

NP

NP

OAHKHP

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

7 KNACCbI

Knacc: 7A

Mepuog, ¢ 01.09 no 03.10
{ \

YyebHbii npegmer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3blK

Jlntepatypa

(aHrnmnitckui)

Anrebpa

BX

leomeTpus

BX

NHbopmaTmka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

Uctopua

leorpadusa

BX

dusmnka

ca

Buonorus

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorus)

®dusmyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPamMoOTHOCTb




Mepuog c 13.10 no 14.11
(nepBbliii TpUmectp)

Yue6Hblii npegmer

13.0kT

14.0k1

15.0KT

16.0KkT

17.0KT

20.0KkT

21.0KkT

22.0KT

23.0KT

24.0kT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosa

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asblk

Jlutepatypa

(aHrnuitckmin)

Anrebpa

leomeTpua

MHdopmaTuka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

Kp

WcTopua

Kp

Kp

leorpadus

ne

NP

MNA

dusmnka

Buonorusa

[ZE]¢]

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

®dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPAaMOTHOCTb

Knacc: 76

Mepuog, ¢ 01.09 no 03.10
{i 2 \

YyebHbili npegmer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3bIK

Jlutepatypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Anrebpa

leomeTpua

MHpopmaTuka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

Uctopusa

leorpadus

BX

dusmnka

cA

Buonorusa

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckan KynbTypa

PrHaHCOBasA rPaMOTHOCTb

n = \

YuebHbiii npeamet

13.0kT

14.0k1

15.0KkT

16.0KkT

17.0kT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0k7

27.0KkT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

03.HoA

04.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosn

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Hosa

Pycckuit a3bik

Jlutepatypa

(aHrnuiickmin)

Anrebpa

leomeTpua

NHpopmaTmka




BepoATHOCTb U CTAaTUCTUKA

BX

KD

Uctopua

Kp

Kp

leorpadusn

P

NP

MNA

dusnka

Kp

Buonorus

ZE]¢]

My3sbika

Tpya, (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

durHaHcoBan rPaMOTHOCTb

Knacc: 7B

MNepuog, c 01.09 no 03.10
1

YuebHblii npeamer

01l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0kT

02.0KkT

03.0KT

Pycckuii A3bIK

BX

Jlutepatypa

BX

(aHrnuitckmin)

BX

Anrebpa

ca

leomeTpua

ca

NHbopmaTrka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

Uctopua

BX

leorpadus

BX

®Pusmnka

ca

Bronorusa

130

Mys3bika

Tpyg (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBas rPamMOTHOCTb

Mepuop, ¢ 13.10 no 14.11
{ \

YuyebHblit npeamer

13.0k1

14.0k1

15.0KT

16.0KT

17.0Kt

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KT

31.0KkT

01.Hos

05.Hos

06.HosA

07.HosA

10.Hoa

11.Hoa

12.Hoa

13.HoA

14.HoA

Pycckuii A3blK

Jlutepatypa

(aHrnwniicknin)

Anrebpa

leomeTpua

NHbopmaTmka

BepoATHOCTb U CTAaTUCTUKA

BX

Kp

Uctopua

Kp

Kp

leorpadus

JIP

NP

MNA

dusmnka

Buonorus

130

Mys3bika

Tpya (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPamMoOTHOCTb




8 KIIACChbI

Knacc: 8A

MNepuog, c 01.09 no 03.10
{

- \

Yueb6HbIi npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3bIK

BX

np

Jlutepatypa

BX

KP

MHOCTPaHHbIN A3bIK
(aHrnuniickui)

Anrebpa

leomeTpua

NHbopmaTrka

BepOﬂTHOCTb W CTaTUCTUKA

Uctopua

06uiecTBO3HaHUE

leorpadus

®Pusnka

Xumuna

Buonorus

My3sbika

Tpya (TexHonorus)

0B3P

dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPAaMOTHOCTb

Mepuopg, ¢ 13.10 no 14.11
{i 2 \

YyebHbIli npegmer

13.0kT

14.0kT

15.0KT

16.0KT

17.0KT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KT

31.0KT

01.HoA

05.HosA

06.HoA

07.HosA

10.Hoa

11.Hoa

12.Hoa

13.HoA

14.HoA

Pycckuit asbIk

Jlutepatypa

(aHrnuniickui)

Anrebpa

leomeTpus

MHpopmaTuka

BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA

BX

Kp

Uctopusa

Kp

06uiecTBo3HaHNE

leorpadua

dusmnka

Xumuna

Buonorus

Mys3bika

Tpya (TexHonorua)

0OB3P

Pusnyeckan Kynbtypa

PrHaHCOBasA rPaMOTHOCTb

Knacc: 86

MNepuopg, c 01.09 no 03.10
[ = )

Yue6Hblii npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuit a3bik

Jlutepatypa

MHOCTpaHHbIi A3bIK
(aHrauniickui)




Anrebpa

BX

leomeTpua

BX

Kp

NHpopmaTmka

BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA

Uctopua

06uiecTBO3HaHUE

leorpadus

dusmnka

Xumusa

Buonorusa

My3sbika

Tpya, (TexHonorus)

OB3P

dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBas rPamMoOTHOCTb

Mepuopg c 13.10 no 14.11
(nepBbiit Tpumectp)

YyebHbii npegmer

13.0kT

14.0kT

15.0KT

16.0KT

17.0KT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KT

31.0KT

01.HoA

05.HosA

06.HoA

07.HosA

10.Hoa

11.Hoa

12.Hoa

13.HoA

14.HoA

Pycckuii A3bIK

Jlutepatypa

(aHrnunitckum)

Anrebpa

leomeTpua

WHdopmaTuka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

BX

Kp

Uctopua

Kp

06LecTBO3HaHNE

leorpadus

®Pusnka

Xumuna

Bronorusa

My3sbika

Tpya (TexHonorus)

0OB3P

dusnyeckan KynbTypa

PrHaHCOBasA rPaMOTHOCTb

Knacc: 8B

Mepuog, ¢ 01.09 no 03.10
{ \

YyebHbii npegmer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3blK

Jlntepatypa

MHOCTpaHHbIA A3bIK
(aHrnuiickmin)

Anrebpa

leomeTpua

NHbopmaTrka

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

Uctopua

06uiecTBo3HaHNE

leorpadus

Pusmnka

Xummna

Buonorus




Mys3bika

Tpya (TexHonorus)

0B3P

dusnyeckan KynbTypa

MNepuog, c 13.10 no 14.11
0 o \

Yueb6Hblii npegmer

13.0kT

14.0k1

15.0kT

16.0KkT

17.0kT

20.0KkT

21.0kT

22.0KT

23.0KT

24.0kT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosa

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asbIk

Jlutepatypa

MHOCTpaHHBbIN A3bIK

Anrebpa

leomeTpua

WHdopmaTuka

BepOﬂTHOCTb W CTaTUCTUKA

BX

Kp

WUctopua

KP

06uiecTBO3HaHUE

leorpadus

®Pusmnka

Xumua

Bronorusa

Mys3bika

Tpya, (TexHonorus)

OB3P

dusnyeckasn KynbTypa

9 KNACChI

Knacc: 9A

- \

MNepuopg c 01.09 no 03.10
{i

YuyebHblit npeamer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.cen

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuit asbIk

BX

Jlutepatypa

BX

MHOCTpaHHBbIN A3bIK
(aHrnwniicknin)

Anrebpa

leomeTpua

BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA

NHbopmaTmka

Uctopusa

06uiecTBo3HaHNE

leorpadua

dusmnka

Xumuna

Buonorusa

TpyaA (TexHonorua)

0OB3P

®dusmyeckan KynbTypa

®uHaHcoBan rPamMoOTHOCTb

MNepuopg, c 13.10 no 14.11
(

Yye6Hbii npegmer

13.0kT

14.0k1

15.0KkT

16.0KkT

17.0kT

20.0KkT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0kT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HoA

06.HoA

07.HoA

10.Hosn

11.Hoa

12.Hoa

13.Hosa

14.Hosa

Pycckuii A3blK

KP

KP

Jlutepatypa

KP




MHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnuitckmi)

Anrebpa

leomeTpua

BepOﬂTHOCTb W CTaTUCTUKA

WHdopmaTuka

WUctopua

Kp

Kp

06uiecTBO3HaHUE

leorpadus

Pusmnka

Xumusa

Buonorus

Tpyg (texHonorus)

0B3P

®dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPaMOTHOCTb

Knacc: 96

Mepuog, ¢ 01.09 no 03.10
{i \

YyebHbii npegmer

0l.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

1l.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0KkT

02.0KT

03.0KT

Pycckuii A3bIK

Jlutepatypa

MHOCTPaHHbIN A3bIK
(aHrnuniickum)

Anrebpa

leomeTpua

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

WHdopmaTuka

WcTopua

06uiecTBo3HaHNE

leorpadua

dusmnka

Xumua

Buonorus

Tpya (TexHonorus)

0OB3P

Pusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBas rPamoOTHOCTb

MNepuopg c 13.10 no 14.11

YuebHbiii npeamet

13.0KT

14.0kT

15.0kT

16.0KkT

17.0kT

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KkT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.HosA

06.HoA

07.HoA

10.Hon

11.Hoa

12.Hosa

13.Hosa

14.Hosa

Pycckuii A3blK

Jlutepatypa

(aHrauniickui)

Anrebpa

leomeTpua

BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA

BX

Kp

NHpopmaTmka

Uctopua

Kp

Kp

06uiecTBo3HaHNE

leorpadus

Pusmnka

Xummna

Buonorus




Tpya (TexHonorus)

0B3P

®dusmyeckan KynbTypa

®uHaHcoBan rPamMmoOTHOCTb

Knacc: 9B

MNepuopg c 01.09 no 03.10
(nepBbliii TpUmectp)

Yueb6Hblii npegmer

01.ceH

02.ceH

03.ceH

04.ceH

05.ceH

08.ceH

09.ceH

10.ceH

11.ceH

12.ceH

15.ceH

16.ceH

17.ceH

18.ceH

19.ceH

22.ceH

23.ceH

24.ceH

25.ceH

26.ceH

29.ceH

30.ceH

01.0kT

02.0KkT

03.0KT

Pycckuit a3bik

BX

Jlutepatypa

MHOCTpaHHbII A3bIK

Anrebpa

leomeTpua

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

WHdopmaTuka

WUctopua

06uiecTBO3HaHUE

leorpadus

Pusmnka

Xumua

Buonorusa

Tpyg (texHonorus)

0B3P

dusnyeckan KynbTypa

duHaHcoBan rPAaMOTHOCTb

Mepuopg, ¢ 13.10 no 14.11
0 o \

Yueb6Hblii npeamer

13.0k1

14.0k1

15.0KT

16.0KT

17.0Kt

20.0KT

21.0KT

22.0KT

23.0KT

24.0KT

27.0KT

28.0KT

29.0KT

30.0KkT

31.0kT

01.HoA

05.Hos

06.Hos

07.Hos

10.Hosa

11.Hoa

12.Hosa

13.Hosa

14.Ho0A

Pycckuit asbik

Mp

KP

Jlutepatypa

MHOCTpaHHBbIN A3bIK

Anrebpa

leomeTpua

BepoATHOCTb 1 CTaTUCTUKA

MHpopmaTuka

Ko

Uctopua

Kp

06uiecTBo3HaHNE

leorpadus

dusmnka

Xumua

Buonorus

Tpya (TexHonorus)

0OB3P

dusnyeckan KynbTypa

PrHaHCOBasA rPaMOTHOCTb




